
令和７年４月　契約

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

令和7年度　茨城労働局管内7施設で使
用する電力供給契約（高圧）

茨城労働局
支出負担行為担当官
後藤　稔
水戸市宮町1-8-31

令和7年4月1日
スマートエコエナジー株式会社
東京都中央区京橋２－１６－１

8010001196093 一般競争入札 25,468,020 21,297,228 83.6%

茨城労働局管内17施設における清掃等
業務委託　一式

茨城労働局
支出負担行為担当官
後藤　稔
水戸市宮町1-8-31

令和7年4月1日
株式会社ラグーナマネージメント
東京都港区２－２８－１１

6110001033395 一般競争入札 27,413,904 21,879,000 79.8%

令和7年度　茨城労働局管内で使用す
る事務用消耗品単価契約（用紙関係）

茨城労働局
支出負担行為担当官
後藤　稔
水戸市宮町1-8-31

令和7年4月1日
小林紙商事株式会社
茨城県水戸市吉沢町３３３－２

7050001001003 一般競争入札 17,522,994 14,035,632 80.0%

令和7年度　茨城労働局管内で使用す
る事務用消耗品単価契約（富士フイル
ム製印刷機器等消耗品関係）

茨城労働局
支出負担行為担当官
後藤　稔
水戸市宮町1-8-31

令和7年4月1日
株式会社井上企画
東京都町田市本町田３２７５－１２

3012301002860 一般競争入札 14,337,882 12,920,204 90.1%

令和7年度　茨城労働局管内で使用す
る事務用消耗品単価契約（事務用品関
係）

茨城労働局
支出負担行為担当官
後藤　稔
水戸市宮町1-8-31

令和7年4月1日
株式会社ワード土浦
茨城県土浦市中央2－９－２

9050001009886 一般競争入札 10,946,172 8,691,422 79.4%

令和7年度　茨城労働局一般定期健康
診断、情報機器健康診断、特殊健康診
断業務委託（単価契約）

茨城労働局
支出負担行為担当官
後藤　稔
水戸市宮町1-8-31

令和7年4月1日

一般財団法人　茨城県メディカルセ
ンター
茨城県水戸市笠原町字上組４８９番
地

1050005000345 一般競争入札 8,257,074 7,829,690 94.8%

令和7年度　ガソリン等単価契約

茨城労働局
支出負担行為担当官
後藤　稔
水戸市宮町1-8-31

令和7年4月1日
株式会社吉田石油
水戸市笠原町１５０２

3050001002392 一般競争入札 4,525,856 4,418,348 97.6%

令和７年度　医療労務管理支援事業

茨城労働局
支出負担行為担当官
後藤　稔
水戸市宮町1-8-31

令和7年4月1日
株式会社タスクールＰｌｕｓ
愛知県名古屋市千種区千種通７－２
５－１

5180001115849
一般競争入札
（総合評価）

14,056,252 10,909,710 77.6%

令和７年度　茨城労働局管内で使用す
るリコー社製複合機の保守及び消耗品
供給業務

茨城労働局
支出負担行為担当官
後藤　稔
水戸市宮町1-8-31

令和7年4月1日
リコージャパン株式会社　デジタル
サービス営業本部　茨城支社
茨城県水戸市元吉田町１０７４－１

1010001110829 一般競争入札 11,440,525 9,383,651 82.0%

令和７年度　若年者地域連携事業

茨城労働局
支出負担行為担当官
後藤　稔
水戸市宮町1-8-31

令和7年4月1日
特定非営利活動法人雇用人材協会
茨城県水戸市三の丸1-7-41いばら
き就職支援センター1階

5050005002049
一般競争入札
（総合評価）

19,158,539 17,500,827 91.3%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）及び
公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

令和７年度　茨城労働局コニカミノルタ
製デジタルカラー複合機及びデジタルモ
ノクロ複写機等の保守及び消耗品供給
業務委託

茨城労働局
支出負担行為担当官
後藤　稔
水戸市宮町1-8-31

令和7年4月1日
株式会社ウライ文具
茨城県水戸市吉沢町７００－６

7050001000491 一般競争入札 4,112,039 4,112,039 100.0%

令和７年度　茨城労働局管内９施設で
使用する電力供給契約（低圧、従量電
灯）

茨城労働局
支出負担行為担当官
後藤　稔
水戸市宮町1-8-31

令和7年4月1日
ミツウロコグリーンエネルギー株式会
社
東京都中央区日本橋2-11-2

8010001067848 一般競争入札 13,198,936 12,567,171 95.2%

令和７年度　茨城労働局管内８施設に
おける駐車場整理誘導業務委託

茨城労働局
支出負担行為担当官
後藤　稔
水戸市宮町1-8-31

令和7年4月1日
株式会社栄林
茨城県龍ケ崎市佐貫３－１１－１４

2050001025155 一般競争入札 23,317,310 22,524,579 96.6%

令和７・８年度　地域若者サポートス
テーション事業（茨城地域）

茨城労働局
支出負担行為担当官
後藤　稔
水戸市宮町1-8-31

令和7年4月1日
株式会社まるみ
埼玉県越谷市南越谷１－２８７６－１

1030001125791
一般競争入札
（総合評価）

36,906,690 29,231,400 79.2%

令和７・８年度　地域若者サポートス
テーション事業（茨城県西地域）

茨城労働局
支出負担行為担当官
後藤　稔
水戸市宮町1-8-31

令和7年4月1日
一般社団法人アイネット
茨城県筑西市直井１０４４－１

4050005011174
一般競争入札
（総合評価）

51,815,528 50,564,866 97.5%

令和７・８年度　地域若者サポートス
テーション事業（茨城県南地域）

茨城労働局
支出負担行為担当官
後藤　稔
水戸市宮町1-8-31

令和7年4月1日
一般社団法人アイケイつくば
茨城県つくば市上郷７４９９－３

3050005011241
一般競争入札
（総合評価）

36,906,690 27,940,000 75.7%

令和７年度　茨城労働局管内で使用す
る事務用消耗品単価契約（印刷機器等
消耗品関係）

茨城労働局
支出負担行為担当官
後藤　稔
水戸市宮町1-8-31

令和7年4月1日
有限会社タキエ商事
茨城県水戸市石川３－４１７６－５

3050002002029 一般競争入札 3,204,238 2,241,404 69.9%

令和7年度　茨城労働局管内で使用す
る事務用消耗品単価契約（日用品関
係）

茨城労働局
支出負担行為担当官
後藤　稔
水戸市宮町1-8-31

令和7年4月1日
株式会社坂塲商店
茨城県水戸市本町２－７－８

2050001001057 一般競争入札 3,009,528 2,299,414 76.4%

令和7年度　リコー社製カラー・モノクロ
複合機７台の保守及び消耗品等供給業
務

茨城労働局
支出負担行為担当官
後藤　稔
水戸市宮町1-8-31

令和7年4月1日
有限会社タキエ商事
茨城県水戸市石川３－４１７６－５

3050002002029 一般競争入札 6,873,563 6,077,597 88.4%

令和7年度　荷物の運送業務委託契約
（単価契約）

茨城労働局
支出負担行為担当官
後藤　稔
水戸市宮町1-8-31

令和7年4月1日
佐川急便株式会社東関東支店
千葉県船橋市潮見町42-5

8130001000053 一般競争入札 7,076,920 6,444,449 91.0%

令和7年度　消防用設備等保守点検業
務委託

茨城労働局
支出負担行為担当官
後藤　稔
水戸市宮町1-8-31

令和7年4月1日
株式会社ＦＵＹＯＵ
茨城県水戸市元吉田町１３２０番地６

3050001001980 一般競争入札 2,519,000 2,090,000 82.9%



公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

令和7年度就職支援セミナー事業の実
施運営に伴う業務一式

茨城労働局
支出負担行為担当官
後藤　稔
水戸市宮町1-8-31

令和7年4月1日
特定非営利活動法人すだち
埼玉県吉川市中野３５４－８

6050005001941 一般競争入札 5,805,358 5,100,000 87.8%

令和7年度　茨城労働総合庁舎及び土
浦労働総合庁舎における機械警備業務
委託

茨城労働局
支出負担行為担当官
後藤　稔
水戸市宮町1-8-31

令和7年4月1日
セコム株式会社
東京都渋谷区神宮前１－５－１

6011001035920 一般競争入札 5,436,420 2,047,320 37.6%

令和7年度　茨城労働局管内各労働基
準監督署及び公共職業安定所における
機械警備業務委託

茨城労働局
支出負担行為担当官
後藤　稔
水戸市宮町1-8-31

令和7年4月1日
セコム株式会社
東京都渋谷区神宮前１－５－１

6011001035920 一般競争入札 9,985,580 3,678,400 36.8%

令和７年度　茨城労働局管内で使用す
る自動車賃貸借（レンタル）契約

茨城労働局
支出負担行為担当官
後藤　稔
水戸市宮町1-8-31

令和7年4月1日
株式会社トヨタレンタリース茨城
茨城県水戸市泉町２－３－２４

5050001001871
一般競争入札
（総合評価）

21,002,818 19,376,500 92.2%

令和７年度　茨城労働総合庁舎施設管
理業務委託

茨城労働局
支出負担行為担当官
後藤　稔
水戸市宮町1-8-31

令和7年4月1日
有限会社　総合ビルメンテナンス
千葉県我孫子市南新木4-23-2-103

1040002096420 一般競争入札 6,820,000 6,490,000 95.1%

令和７年度　土浦労働総合庁舎施設管
理業務委託

茨城労働局
支出負担行為担当官
後藤　稔
水戸市宮町1-8-31

令和7年4月1日
有限会社　総合ビルメンテナンス
千葉県我孫子市南新木4-23-2-103

1040002096420 一般競争入札 6,930,000 6,820,000 98.4%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


